
 
令和 5 年 8 月 31 日     東和警備保障株式会社 

      トーワニュース 

第 341 号    TEL 048-863-7465 

 

 隊員の皆様へ  
勤怠システムについて 

6 月のひろばでお知らせをしておりました勤怠システムの使用開始日は 9/21（木）です。 

   ※同封の案内資料を確認しましたら、お試しいただき、操作に関する不明点は開始前までに 

必ず解消してください！！！   

9/21（木）からは必ずシステムを使用して打刻してください。ただし、システム運用チェックの為、 

一か月程度はこれまでの紙の警備報告書のご提出もお願い致します。 
 

初めは、操作に慣れず負担に思う方もいらっしゃるかもしれませんが、サポートしていきますので 

必ず使用してください。（令和 4 年春頃まで上下番報告いただいたシステムと内容はほぼ同じ） 

※システムでの打刻がなければ給与計算に勤務の実績が反映できなくなります。 

問い合わせ先：総務部 二渡／森田 048-863-7465 

 

警備員さん募集キャンペーン 

以前よりご案内しております警備員さん紹介について、ご協力いただいた方々へ 

御礼申し上げます。 

引き続き警備員さんを募集しております。 

ご紹介いただいた方には、報奨金を差し上げます。 

皆様ぜひご紹介ください！ 

支給条件① 

3 ヶ月以上の勤務 報奨金額：30,000 円 

支給条件② 

6 ヶ月以上の勤務 報奨金額：条件①に 20,000 円プラス 

  担当：警備部（管制） 齋藤 正 048-863-7446 

令和 5 年 秋の全国交通安全運動 
期 間 

１ 運動期間 

 令和 9 月 21 日（木）から 30 日（土）の 10 日間 

２ 交通事故死ゼロを目指す日 

 令和 5 年 9 月 30 日（土） 

 

 運動重点 

(1) こどもと高齢者を始めとする歩行者の安全の確保 

(2) 夕暮れ時と夜間の交通事故防止及び飲酒運転等の根絶 

(3） 自転車等のヘルメット着用と交通ルール遵守の徹底 



令和 5年 9 月重点目標  

 

※ 施設警備 ※ 交通誘導警備 

  ・季節の節目における健康管理の励行  ・季節の節目における健康管理の励行 

  ・堅実で確実な施設警備業務の励行  ・安全で的確な交通誘導の実施 

  ・巡回時における確実な施錠確認の実践  ・清潔な服装及び身だしなみの実践 
 

 教育部よりお知らせ  

令和 5 年度現任教育の実施について 

ただいま調整を行っております。 

詳細は決まり次第ご案内をいたしますのでもう少々お待ちください。 

 

令和 5 年度現任教育対象者 

① 令和 5 年 3 月 31 日までにご入社された方 

② 警備業務へ従事されている方（公民館等施設受付勤務者は対象外） 

 

総務部よりお知らせ  

 

☆健康診断について 

※従業員皆様受診の対象です！！必ず受診してください！ 

労働安全衛生法により従業員の方は年一回の定期健康診断の受診が義務づ

けられていますが、8 月末の時点で受診されていない方がいます。 

まだ実施していない方は早急に予約を行い、受診するようお願いいたします。 

期間内に受診し、9 月末までに領収書を総務へ提出された方には上限 5,282

円を会社が負担いたします。期間内に領収書の提出がない方には、会社から

の補助がありませんのでご注意ください。 

※受診項目等詳細は 7 月のひろばをご確認ください。 

 

 

☆前払いについて 

９月の前払い受付締め切り日 

① 申込日 9/6（水） → 振込日 9/8（金）（左記対象期間：8/21～9/5） 

② 申込日 9/20（水） → 振込日 9/22（金）（左記対象期間：9/6～9/19） 

※前払い申込書にご記入の上、申込日までに提出してください。 

勤務分の 50％までが申請可能金額です。 



 


